АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12 декабря 2023 года                        № 06-210-а

О внесении изменений в постановление администрации Коськовского сельского поселения от 22.03.2011 года № 06-30-а «Об утверждении Положения о проведении аттестации   муниципальных    служащих администрации Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
           С целью приведения в соответствие нормативного правового акта администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в постановление администрации Коськовского сельского поселения от 22.03.2011 года № 06-30-а «Об утверждении Положения о проведении аттестации   муниципальных    служащих администрации Коськовского   сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области».
1.1 Внести изменения в подпункт «в» пункта 19 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;
1.2 внести изменения в приложении 1 к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Ленинградской области слова «об окончании курсов повышения квалификации или профессиональной переподготовки» заменить словами «о получении дополнительного профессионального образования»;
1.3 внести изменения в приложение 2 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».
      2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Коськовского сельского поселения в сети Интернет http://tikhvin.org/gsp/koskovo/.
      3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                      М.А.Степанов

Ермакова Любовь Ивановна

8(81367)43140